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Mieszkanie na sprzedaż - Gryfino
cena 385 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,40 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż wyposażone mieszkanie przy ul. Bolesława Chrobrego w Gryfinie. Lokal usytuowany jest na 4.
piętrze czteropiętrowego bloku. Nieruchomość o powierzchni 45,4 m2 składa się z przedpokoju, łazienki z
WC, garderoby, sypialni, salonu, kuchni i balkonu klasycznego oraz francuskiego. Dodatkowo dostępna
komórka lokatorska w piwnicy. Mieszkanie jest ciepłe i słoneczne, okna wychodzą na 3 strony świata
(sypialnia – zachód, salon – południe, kuchnia – wschód).

W 2021 r. mieszkanie przeszło generalny remont, włącznie z wymianą instalacji wodno-kanalizacyjnej,
elektrycznej i grzejników.

Wszystkie elementy umeblowania oraz sprzęt AGD i RTV znajdujące się na zdjęciach wchodzą w cenę
mieszkania (z wyjątkiem materaca) w tym: zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik z mikrofalówką, lodówka z
zamrażalnikiem w zabudowie, telewizor, pralka, suszarka oraz klimatyzacja typu multisplit (w sypialni i
salonie). Sprzęt wysokiej jakości. Mieszkanie po remoncie.
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W okolicy znajdują się przystanki autobusowe, dworzec PKP, sklepy spożywcze, punkty usługowe, szkoły,
przedszkola, place zabaw, park, ogólnodostępny parking. Wszystko w zasięgu ręki.

CENA: 385.000 zł

Zapraszam na prezentacje
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szczegóły oferty

Symbol 419100 Cena 385 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRALKA, UMYWALKA, PRYSZNIC,
GRZEJNIK DRABINKOWY, WC,

Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 419100 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.11.2023

Stara cena 399 000, 00 PLN Cena za m2 8 480, 18 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 45, 40 m²

Miejscowość Gryfino Ulica Bolesława Chrobrego

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 5, 30 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 1, 70 m²

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 15, 60 m² Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Linia telefoniczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Garderoba TAK Ilość balkonów 2

Powierzchnia balkonu 1, 20 m² Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy basen w pobliżu Najbliższy park w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Posterunek policji w pobliżu
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Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu

Nr Licencji 9358

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


